I Jornadas de Inclusión de la Universidad de Jaén

27/04/2018

El Consejo de Estudiantes de la Universidad de Jaén (CEUJA) organiza del 2 al 17 de mayo diversas actividades que tienen como objetivo concienciar acerca de la realidad diaria que viven las personas con diversidad funcional.

Cartel I Jornadas de Inclusión de la Universidad de Jaén

El Consejo de Estudiantes de la Universidad de Jaén (CEUJA) organiza del 2 al 17 de mayo diversas actividades que tienen como objetivo concienciar acerca de la realidad diaria que viven las personas con diversidad funcional.

Documentos relacionados

• Calendario de actividades

Archivo de Imagen

• Actividades del día 2 de mayo

Archivo de Imagen

• Cartel de la Gymkana Inclusiva

Archivo de Imagen

• Cartel de la conferencia de Pablo Pineda

Archivo de Imagen